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Hrant Dink, Rahip Andrea Santoro cinayetlerine ilişkin bilgi sahibi olduğu bilinen, 1 O Ekim 

Katliamı'na dair istihbaratı iki gün geç gönderen Konya Emniyet Müdürü Engin Dinç, son 

olarak Meram İlçesi'nde 7 kişilik Kürt ailenin ırkçı saldırıda katledilenlerin ardından yeniden 

gündeme gelmiştir. Bu anlamda Türkiye' de kaosa neden olan cinayet ve katliamlarda sürekli 

gündeme gelen ve söz konusu olayla ilişkisi olduğu iddia edilen Engin Dinç ile ilgili iddiaların 

araştırılması, varsa içinde bulunduğu yasadışı ilişki ağının açığa çıkarılması amacıyla 

Anayasa'nın 98'inci, Meclis İç Tüzüğü'nün 104'üncü ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis 

Araştırması açılması için gereğini arz ve talep ederiz. 
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Trabzon İstihbarat Daire Başkanı olduğu dönemde Hrant Dink' in öldürüleceğini önceden bilen, 

Trabzon ilinde Katolik Santa Maria Kilisesi'nde papaz olan Andrea Santoro cinayetinde 

görevde olan ve 10 Ekim Katliamı'na dair istihbaratı geç gönderen Konya Emniyet Müdürü 

olan Engin Dinç, 30 Temmuz 2021 tarihinde Meram İlçesi'nde 7 kişilik Kürt ailenin ırkçı 

saldırıda öldürülmesinin ardından bir kez daha gündeme gelmiştir. Dinç, Hrant Dink 

cinayetinin en önemli isimlerinden olan Erhan Tuncel'i "muhbir" yaptığı belirtilen isim olarak 

bilinirken aynı zamanda, gazeteci Dink' in öldürüleceğinden haberdar olan ilk isimler arasında 

yer alıyordu. Engin Dinç, Hrant Dink davasında "ihmali davranışla öldürme" suçundan beraat, 
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"kamu görevini ihmal" suçundan hakkındaki dava dosyasının zaman aşımı nedeniyle 

düşürülmesi kararı verilmişti. Yine, 26 Ağustos 2004'ten, 19 Eylül 2007'ye kadar Trabzon 

İstihbarat Şube Müdürü olarak görev yapan Konya Emniyet Müdürü olan Engin Dinç 

döneminde, TAYAD'lılara linç girişimi, McDonald's bombalanması gibi toplumsal kaosa 

neden olabilecek pek çok olay yaşanmıştır. 

Meram'da daha önce 12 Mayıs 2021 tarihinde yaklaşık 60 kişinin saldırısına uğrayan ve ağır 

yaralarla saldırıyı atlatan Dedeoğlu ailesinin defalarca "tehlikedeyiz" demelerine rağmen 

korunmaması sonucu, 30 Temmuz 2021 tarihinde yeniden saldırıya uğramaları sonucunda 7 

kişinin ölümüyle sonuçlanmıştır. Bu konuda aileye etkin bir koruma sağlanamadığı için mülki 

amirlerin ve kolluk güçleri amirlerinin ihmali olduğu iddia edilmektedir. Bu anlamda özellikle 

daha önce görev yaptığı il ve birimlerde sorumluluk sahibi olan toplumsal kaosa neden olan 

olay ve katliamlarda ihmali olduğu iddia edilen Konya Emniyet Müdürü Engin Dinç'in bu 

katliamda da ihmali olduğu iddia edilmektedir. Özellikle kamuoyuna yansıdığına göre Engin 

Dinç'in ailenin avukatı Abdurrahman Karabulut'a, söz konusu katliam gerekçesinin "ırkçı 

saldırı değil" şeklinde Tweet atması yönünde baskı kurması söz konusu iddiaları 

güçlendirmektedir. Aynı şekilde Meram Emniyet Müdürü Mehmet Akbaba da cinayetten sonra 

delil toplanmasıyla ilgili avukatın önerilerinin önünü kesmiş, "Saldırı ırkçı saikle değildir. Ben 

bu köylülere kefilim" demesi ve ailenin yakınlarının darp edilmesi, kolluk güçlerinin açık bir 

ihmalinin olduğunu göstermektedir. 

Bütün bunlarla birlikte Dinç'in bu şaibelerle iç içe geçmiş görev sürecine rağmen sürekli olarak 

terfi edilmesi özellikle korunduğu veya ödüllendirildiğine dair soru işaretlerini de akla 

getirmektedir. 

Bu anlamda yukarıda kısaca ifade edildiği gibi Engin Dinç ile ilgili iddiaların araştırılması, 

varsa içinde bulunduğu yasadışı ilişki ağının açığa çıkarılması amacıyla bir Meclis Araştırması 

açılmasını arz ve teklif ederim. 
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1 FATMA KURTULAN MERSİN 

2 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL 

3 MUSA PİROGLU İSTANBUL 

4 SERPİL KEMALBAY PEKGÖZEGÜ İZMİR 

5 DERSİM DAG DİYARBAKIR 

6 MURAT SARISAÇ VAN 

7 SAİT DEDE HAKKARİ 

8 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

9 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

10 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

11 OYA ERSOY İSTANBUL 

12 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

13 PERO DUNDAR MARDİN 

14 

15 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

16 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

17 FELEKNAS UCA BATMAN 

18 NECDETİPEKYÜZ BATMAN 

19 NUSRETTİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 
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